- 1 -

平成26年７月17日

各 位

ドリームバイザー・ホールディングス株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 千 野 和 俊

（コード番号:3772 東証マザーズ）
問合せ先 管理本部 グループ長 木村 健太郎

（ 電 話 番 号  0 3 - 6 6 6 1 - 9 3 1 1 ）

平成27年 3月期にかかる連結売上高に影響を与える取引に関するお知らせ

平成 26 年７月 17 日付で、当社連結子会社であるウェルス・マネジメント株式会社（以下、「ウェルス・マ

ネジメント社」といいます。）が、昨今の不動産マーケットの状況に鑑み、顧客投資家と受託中の資産の一部

について、当初の見込より早期に売却することにより投資を終了させる事で合意に至りました。

これに伴い、平成 27 年 3 月期第２四半期連結累計期間において、受託期間満了までのアセットマネジメン

ト手数料の一括計上及び当該受託資産の売却による新たなアセットマネジメント手数料の収益等により110百

万円程度の売上高を計上することとなり、当該金額が直前連結会計年度（平成 26 年 3 月期）の売上高の 10％

以上の増加に相当することとなりますのでお知らせ致します。また当該取引が利益に与える影響は、連結経常

利益で80百万円程度を見込んでおります。

尚、平成 26 年 5 月 14 日に開示しております平成 27 年 3 月期の連結業績予想への影響額につきましては、

現在精査中でありますので、重要な影響がある場合には確定し次第、開示致します。

以 上